Gamme de projecteur infrarouge Vista VIR
La gamme VIR de projecteur Infrarouge
faible maintenance à été conçue pour
permettre au client final d’avoir des images
de haute qualité aussi bien le jour que la
nuit. Utilisant la dernière technologie LED,
le projecteur utilise jusqu’à cinq fois moins
d’énergie qu’un halogène standard, le

Un projecteur à LEDs utilise cinq fois moins d’énergie pour illuminer un site qu’un
projecteur halogène standard. Ceci, couplé au fait de n’avoir aucune maintenance
le rend beaucoup plus rentable que les projecteurs halogène et très écologique.
Contrôle à distance
Un contact d’entré est fournit pour permettre l’activation ou la désactivation du
projecteur à distance depuis un système de contrôle standard.
Caractéristiques principales :
IMAGES LUMINEUSES POUR UNE SURVEILLANCE EFFICACE DE NUIT
LE CHOIX DU PROFESSIONNEL
DS-VIRIR-FR
Vista, 210 Wharfedale Road, Winnersh, Wokingham, Berkshire RG41 5TP, England.
T +44 (0) 118 912 5000   -   F +44 (0) 118 912 5001   -   vista-cctv.com   -   info@vista-cctv.com
Aucune responsabilité ne sera acceptée par Vista en cas d’erreur ou d’omission
sur les informations ci-dessus mentionnées.
MODELES DE LA GAMME:
VIRP120-8-850 	 120º, 8 mètres de portée, projecteur IR avec alimentation et cellule crépusculaire 850
VIRP120-16-850 	 120º, 16 mètres de portée, projecteur IR avec alimentation et cellule crépusculaire 850
VIRP120-32-850 	 120º, 32 mètres de portée, projecteur IR avec alimentation et cellule crépusculaire 850
VIRP120-64-850 	 120º, 64 mètres de portée, projecteur IR avec alimentation et cellule crépusculaire 850
VIRP30-80-850 	 30º, 80 mètres de portée, projecteur IR avec alimentation et cellule crépusculaire 850
VIRP30-160-850 	 30º, 160 mètres de portée, projecteur IR avec alimentation et cellule crépusculaire 850
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
CARACTERISTIQUES GENERALES
Portée 	 8m, 16m, 32m, 64m, 80m et 160m
Angle 	 30º et 120º